UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /STC- HCSN  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

V/v mời dự làm việc, thảo luận

dự toán ngân sách năm 2026

Kính gửi:

- Ban Quản Lý Khu kinh tế Dung Quất và

Các Khu công nghiệp tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Thông tư số 56/2025/TT-BTC ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán NSNN năm 2026 và kế hoạch tài chính -

NSNN 03 năm 2026 - 2028; Công văn số 44/UBND-KTTH ngày 04/7/2025 của

UBND tỉnh về việc triển khai xây dựng dự toán NSNN năm 2026, kế hoạch tài

chính - ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính ngân sách nhà nước

03 năm 2026-2028.

Để xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 và kế hoạch tài chính

- ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trình

Hội đồng nhân dân tỉnh quyết định; Sở Tài chính kính mời Ban Quản Lý Khu

kinh tế Dung Quất và Các Khu công nghiệp; Sở Nông nghiệp và Môi trường

làm việc, thảo luận dự toán ngân sách năm 2026 như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Tài chính (chủ trì); bộ phận chuyên môn phòng Hành chính

sự nghiệp và phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính.

- Lãnh đạo và bộ phận chuyên môn của Ban Quản Lý Khu kinh tế Dung

Quất và Các Khu công nghiệp; Sở Nông nghiệp và Môi trường.

2. Thời gian làm việc:

- Ban Quản Lý Khu kinh tế Dung Quất và Các Khu công nghiệp: 8h00

ngày 30 tháng 9 năm 2025 (Thứ 3).

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: 10h00 ngày 30 tháng 9 năm 2025 (Thứ

3).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Sở Tài chính, số 110 đường Lê Trung

Đình, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Để buổi thảo luận dự toán ngân sách đạt kết quả, đề nghị các đơn vị chuẩn

bị đầy đủ nội dung, tài liệu liên quan đánh giá tình hình thực hiện dự toán năm

2025, xây dự toán ngân sách năm 2026 theo đúng biểu mẫu tại hướng dẫn số

159/STC-HCSN ngày 11/7/2025 về việc triển khai xây dựng dự toán NSNN

năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028 để báo

cáo tại cuộc họp.

Công văn này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng QLNS (p/h);

- Lưu VT, HCSN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Duệ

		2025-09-29T08:22:44+0700

		2025-09-29T08:22:12+0700

		2025-09-29T08:33:47+0700

		2025-09-29T08:33:39+0700

		2025-09-29T08:33:39+0700

		2025-09-29T08:34:00+0700